АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № •Mf

О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению администрации города Рязани от 07.09.2015 № 4088

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Московского района города Рязани»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013
№ 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и
защите их прав», Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке создания
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и осуществления ими деятельности
на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005 № 132-03
«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями
Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и
организации деятельности этих комиссий», руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 07.09.2015 № 4088 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Московского района города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани
от 29.03.2016 № 1285, от 13.04.2016 № 1539, от 14.07.2016 № 3128, от 06.09.2016 № 3938,
от 23.05.2017 № 2018, от 28.04.2018 № 1704, от 04.06.2018 № 2120, от 01.02.2019 № 293,
от 24.06.2019 № 2199, от 30.01.2020 № 302, от 15.12.2020 № 4744, от 08.12.2021 № 5291,
от 16.02.2022 № 669, от 24.06.2022 № 4401), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Московского района города Рязани (далее - Комиссия) Шабловскую М.В.

1.2. Ввести в состав Комиссии Поддубскую Елизавету Андреевну - врача психиатра-
нарколога ГБУ РО «Рязанский областной клинический наркологический диспансер» (по
согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Штевнину Н.Н.

Г лава администрац: Е.Б. Сорокина